
Stránka 1 z 4 

 

Zadávací dokumentace společnosti API CZ s.r.o. 
pro výběrové řízení 

„Pevnolátkový laser“ 

1. Identifikace zadavatele 
OBCHODNÍ JMÉNO:  API CZ s.r.o. 
SÍDLO:   č.p. 136, 391 76 Slapy 
IČ:    260 60 469 
ZÁSTUPCE ZADAVATELE: Ing. Miroslav Bartoš, jednatel 
KONTAKTNÍ OSOBA:  Ing. Tomáš Severa 
KONTAKTNÍ E-MAIL:  tomas.severa@subsidia.cz 
TEL:    + 420 607 848 687 

2. Druh zakázky 
Zakázka na dodávku v rámci dotačního projektu spolufinancovaného z Operačního programu Podnikání a 
inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK).  Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle Zákona č. 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.  

3. Přesné vymezení předmětu zakázky a požadavků zadavatele 
Předmětem zakázky je dodávka 1 kusu CNC laserového řezacího stroje s pevnolátkovým zdrojem paprsku, s 
příslušenstvím, v technickém provedení a vybavení dle přílohy č. 1 Zadávací dokumentace s názvem „Technická 
specifikace“. Podmínky plnění jsou dále závazně stanoveny návrhem kupní smlouvy, který je přílohou Zadávací 
dokumentace. 

Požadavky na předmět zakázky jsou stanoveny jako minimální – účastník je oprávněn nabídnout plnění 
s parametry, které splňují nebo převyšují požadavky zadavatele. Nabídka, která nevyhoví požadavkům 
zadavatele, bude vyloučena z hodnocení. 

Jsou-li v zadávací dokumentaci (dále jen „ZD“) nebo jejích přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy jedná se 
pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné 
řešení. 

4. Místo plnění zakázky 
Místem plnění zakázky je sídlo zadavatele č.p. 136, 391 76 Slapy. 

5. Doba plnění zakázky 
Termín plnění zakázky: do 13 týdnů od podpisu kupní smlouvy. 

Podmínky plnění jsou stanoveny v závazném vzoru kupní smlouvy, který je přílohou zadávací dokumentace. 

6. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

6.1 Obsah nabídky 

Nabídka bude předložena v následující struktuře: 

 

1. Krycí list nabídky 

Vyplněný krycí list nabídky ve struktuře dle vzoru, který je přílohou ZD. Krycí list nabídky bude obsahovat 
požadované údaje: 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 



Stránka 2 z 4 

 

- Identifikační údaje účastníka 
- Kontaktní osoba pro tuto zakázku, včetně telefonického, e-mailového a event. dalšího spojení 
- Nabídková cena ve členění bez DPH, včetně DPH a samostatně vyčísleným DPH; měna 
- Čestné prohlášení (dle vzorového textu v Krycím listu) 

Krycí list bude podepsán oprávněným zástupcem účastníka (statutárním orgánem, nebo zplnomocněnou 
osobou, která doloží plnou moc, opravňující ji k jednání za společnost). 

2. Technická specifikace 

Technická specifikace předmětu nabídky ve struktuře dle přílohy č. 1 ZD s názvem „Technická specifikace“. 
Účastník doplní žlutě zvýrazněná pole – obchodní značku, typové označení předmětu plnění, a hodnoty 
parametrů předmětu plnění (doplnění číselné hodnoty, nebo vybere ANO/NE). Technická specifikace bude 
podepsána oprávněným zástupcem účastníka. 

3. Návrh smlouvy 

Návrh kupní smlouvy dle závazného vzoru, který je přílohou ZD. Účastník vyplní v návrhu smlouvy údaje, které 
jsou určeny k vyplnění (žlutě vyznačené). Není možné v neprospěch Zadavatele měnit obchodní podmínky. 

Návrh smlouvy bude podepsán oprávněnou osobou v souladu se způsobem jednání účastníka. 

4. Přílohy nabídky 

a. Nabídka účastníka s bližším popisem a položkovým naceněním předmětu nabídky, případně 
doplněná přílohami (prospekt, katalogový list,… – dle uvážení účastníka). 

b. Kompletní nabídka v elektronické podobě (sken) na datovém nosiči (CD, DVD, flash disk). 
(Doporučujeme naskenovat kompletní připravenou nabídku před jejím svázáním.) 

Zadavatel doporučuje všechny listy nabídky spojit tak, aby je nebylo možné vyjmout bez poškození spojení. 

6.2 Způsob zpracování nabídky 

Nabídka bude předložena v listinné formě v českém jazyce, podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 
účastníka (statutární orgán nebo zmocněná osoba, která doloží k nabídce plnou moc). Přílohy popisující 
předmět nabídky (např. katalogové listy), mohou být předloženy také v anglickém nebo ve slovenském jazyce. 

Nabídka bude podána v řádně uzavřené obálce označené obchodní firmou/jménem, kontaktní adresou 
účastníka a názvem zakázky s nápisem NEOTVÍRAT: 

„NEOTVÍRAT – Pevnolátkový laser“ 

Nabídky podané v neuzavřených nebo neoznačených obálkách, či v obálkách poškozených tak, že je možné 
obsah obálky vyjmout, nebudou do výběrového řízení přijaty, stejně tak jako nabídky předložené po 
stanoveném termínu. 

6.3 Lhůta a místo pro podání nabídky 

Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet následující den po zveřejnění oznámení o zahájení 
výběrového řízení na profilu zadavatele a končí dne 14. dubna 2020 v 9.00 hodin. 
Místo pro podání nabídek:  API CZ s.r.o. 
    č.p. 136, 391 76 Slapy 
    k rukám p. Lenky Köhlerové  
Nabídku je možné podat osobně, zaslat poštou či kurýrní službou, tak, aby byla podána ve lhůtě pro podání 
nabídek. Rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv její odeslání.  

7. Požadavky na zpracování nabídkové ceny  
Nabídková cena bude vyjádřena v měně CZK nebo EUR ve členění cena bez DPH, DPH a cena včetně DPH. 

Cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění předmětu zakázky 
včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky. Nabídková cena musí rovněž zahrnovat 



Stránka 3 z 4 

 

pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky. 
Nabídková cena je konečná a není přípustné ji v průběhu realizace zakázky navyšovat. 

DPH bude v nabídce vyčíslena v zákonné výši ke dni podání nabídky. 

8. Datum, čas a místo otevírání nabídek 
Otevírání nabídek proběhne ihned po konci lhůty pro podání nabídek, tj. 14. dubna 2020 ve 09.01 hodin 
v místě pro podání nabídek. 
Otevírání nabídek se mohou účastnit účastníci, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. 

9. Hodnocení nabídek 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

Způsob hodnocení: 

Nabídkám bude přiřazeno pořadí dle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH, vybrána bude nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. 

V případě vyjádření nabídkové ceny v měně EUR, bude tato pro účely hodnocení nabídek přepočtena na CZK 
kurzem ČNB k poslednímu dni lhůty pro podávání nabídek. 

10. Obchodní a platební podmínky 
Zadavatel stanovil obchodní a platební podmínky pro realizaci zakázky formou závazného návrhu kupní 
smlouvy, který je přílohou Zadávací dokumentace. Účastník vyplní v návrhu smlouvy údaje, které jsou určeny 
k vyplnění (žlutě vyznačené). Není možné v neprospěch Zadavatele změnit obchodní podmínky. 

11.  Informace o poddodavatelích 
Dodavatel může pro plnění zakázky využít poddodavatele. Za bezvadné plnění dle smlouvy je plně zodpovědný 
vítězný dodavatel. 

12.  Vysvětlení zadávacích podmínek 
a) Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná 

žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  

b) Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 
pracovních dnů od doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o 
vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí 
větě.  

c) Pokud je žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena včas a zadavatel neuveřejní vysvětlení ve 
lhůtě dle odst. b), prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla 
doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace do uveřejnění vysvětlení lhůtu dle odst. 
b). 

d) Vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění požadavku dle odst. a), zveřejní zadavatel na 
profilu zadavatele a zároveň je neprodleně písemně oznámí všem dosud známým účastníkům.  

13. Informace o výsledku výběrového řízení 
Informace o výsledku výběrového řízení bude po vyhodnocení nabídek bez zbytečného odkladu zveřejněna na 
profilu zadavatele. Uveřejněním na profilu zadavatele se informace o výsledku výběrového řízení považuje za 
doručenou všem účastníkům zadávacího řízení. 

14. Ostatní podmínky 
a) Zadavatel nepřipouští variantní nabídky, účastník předloží pouze jednu nabídku. V případě předložení více 

nabídek jedním účastníkem budou všechny tyto nabídky vyloučeny z hodnocení. 



Stránka 4 z 4 

 

b) Účastník předá svou nabídku bezplatně. Zadavatel předložené nabídky nevrací a ponechává si je jako 
doklad o průběhu výběrového řízení 

c) Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, je vybraný 
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 

d) Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem a 
nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

e) Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit. 
f) Délka zadávací lhůty činní 30 dnů od okamžiku skončení lhůty pro podání nabídek. 
g) Jsou-li v ZD nebo jejích přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení 

požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 

15. Přílohy 
1) Technická specifikace 
2) Krycí list nabídky – vzor 
3) Kupní smlouva - vzor 

 
Ve Slapech u Tábora dne 11.3.2020  
 
  
 
 
          

   ……………………………………………… 
Ing. Miroslav Bartoš, jednatel  

API CZ s.r.o.   




	2_0_ZD_laser
	Zadávací dokumentace společnosti API CZ s.r.o.
	pro výběrové řízení
	„Pevnolátkový laser“
	1. Identifikace zadavatele
	2. Druh zakázky
	3. Přesné vymezení předmětu zakázky a požadavků zadavatele
	4. Místo plnění zakázky
	5. Doba plnění zakázky
	6. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky
	7. Požadavky na zpracování nabídkové ceny
	8. Datum, čas a místo otevírání nabídek
	9. Hodnocení nabídek
	10. Obchodní a platební podmínky
	11.  Informace o poddodavatelích
	12.  Vysvětlení zadávacích podmínek
	13. Informace o výsledku výběrového řízení
	14. Ostatní podmínky
	15. Přílohy


	2_0_ZD_laser
	2_0_ZD_laser
	Zadávací dokumentace společnosti API CZ s.r.o.
	pro výběrové řízení
	„Pevnolátkový laser“
	1. Identifikace zadavatele
	2. Druh zakázky
	3. Přesné vymezení předmětu zakázky a požadavků zadavatele
	4. Místo plnění zakázky
	5. Doba plnění zakázky
	6. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky
	7. Požadavky na zpracování nabídkové ceny
	8. Datum, čas a místo otevírání nabídek
	9. Hodnocení nabídek
	10. Obchodní a platební podmínky
	11.  Informace o poddodavatelích
	12.  Vysvětlení zadávacích podmínek
	13. Informace o výsledku výběrového řízení
	14. Ostatní podmínky
	15. Přílohy


	ZD_laser_podepsaná_strana




